

Dodávateľ IČO: 36 732 231 NOVAPLAST s.r.o. Pod Kanálom 355 03861 Lipovec Prevádzka: Tel.: 0915 765 892 Fax: Peňažný ústav: TATRA BANKA Číslo účtu/kód: 2624794661/1100 IBAN: DIČ: 2022312061 Stredisko: IČ DPH: SK2022312061 SWIFT: Zapisané v OR OS Žilina, vl.č. 18561/L		FAKTÚRA č.: 110485 Variabilný symbol: 110485																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110485 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 30225591 Domov sociálnych služieb Méta Palkovičova 1 036 01 Martin 1 Domov sociálnych služieb Méta Ul. Palkovičova 1, Martin 23 -11- 2011 číslo l.: 451/11 príj.: Tel.: Fax: DIČ: 2020601572 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 24.11.2011 Dátum vyhotovenia: 22.11.2011 Daňová povinnosť: 22.11.2011 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby:																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Plastové okno 870 x 1175</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>94,00</td><td>20,00</td><td>18,80</td><td>5,00</td><td>428,64</td></tr> <tr><td>Plastové okno 850 x 870</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>83,00</td><td>20,00</td><td>16,60</td><td>5,00</td><td>94,62</td></tr> <tr><td>Plastové okno 570 x 870</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>74,00</td><td>20,00</td><td>14,80</td><td>5,00</td><td>84,36</td></tr> <tr><td>Plastové okno 870 x 1450</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>103,00</td><td>20,00</td><td>20,60</td><td>5,00</td><td>234,84</td></tr> <tr><td>Plastové okno 1460 x 1470</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>176,00</td><td>20,00</td><td>35,20</td><td>5,00</td><td>200,64</td></tr> <tr><td>Plastové okno 2365 x 1470</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>254,00</td><td>20,00</td><td>50,80</td><td>5,00</td><td>289,56</td></tr> <tr><td>Plastové okno 870 x 2150</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>127,00</td><td>20,00</td><td>25,40</td><td>5,00</td><td>144,78</td></tr> <tr><td>Plastové okno 1780 x 1480</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>183,00</td><td>20,00</td><td>36,60</td><td>5,00</td><td>208,62</td></tr> <tr><td>Plastové okno 850 x 1480</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>103,00</td><td>20,00</td><td>20,60</td><td>5,00</td><td>117,42</td></tr> <tr><td>Plastové okno 860 x 870</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>83,00</td><td>20,00</td><td>16,60</td><td>5,00</td><td>94,62</td></tr> <tr><td>Plastové okno 570 x 870</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>74,00</td><td>20,00</td><td>14,80</td><td>5,00</td><td>84,36</td></tr> <tr><td>Plastové okno 860 x 870</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>83,00</td><td>20,00</td><td>16,60</td><td>5,00</td><td>189,24</td></tr> <tr><td>Plastové okno 860 x 870</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>83,00</td><td>20,00</td><td>16,60</td><td>5,00</td><td>378,48</td></tr> <tr><td>Príplatok za 1 x laminácia</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>447,00</td><td>20,00</td><td>89,40</td><td>5,00</td><td>509,58</td></tr> <tr><td>Vnútorne parapety š. 300 mm</td><td>m</td><td>22,300</td><td>9,50</td><td>20,00</td><td>1,90</td><td>5,00</td><td>241,51</td></tr> <tr><td>Vonkajší alu plech š. 195 mm</td><td>m</td><td>22,300</td><td>7,50</td><td>20,00</td><td>1,50</td><td>5,00</td><td>190,67</td></tr> <tr><td>Žalúzia CISOTAR NOVAPLAST okrem p.č. 4 a 13</td><td>ks</td><td>19,000</td><td>15,157</td><td>20,00</td><td>3,031</td><td>5,00</td><td>328,30</td></tr> <tr><td>Demontáž+ montáž s opravením pôvod špaliet</td><td></td><td>1,000</td><td>923,48</td><td>20,00</td><td>184,696</td><td>5,00</td><td>1 052,77</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>4 060,83</td> <td>812,17</td> <td></td> <td>4 873,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>4 060,83</td> <td>812,17</td> <td>4 873,00 EUR</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>4 873,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Plastové okno 870 x 1175	ks	4,000	94,00	20,00	18,80	5,00	428,64	Plastové okno 850 x 870	ks	1,000	83,00	20,00	16,60	5,00	94,62	Plastové okno 570 x 870	ks	1,000	74,00	20,00	14,80	5,00	84,36	Plastové okno 870 x 1450	ks	2,000	103,00	20,00	20,60	5,00	234,84	Plastové okno 1460 x 1470	ks	1,000	176,00	20,00	35,20	5,00	200,64	Plastové okno 2365 x 1470	ks	1,000	254,00	20,00	50,80	5,00	289,56	Plastové okno 870 x 2150	ks	1,000	127,00	20,00	25,40	5,00	144,78	Plastové okno 1780 x 1480	ks	1,000	183,00	20,00	36,60	5,00	208,62	Plastové okno 850 x 1480	ks	1,000	103,00	20,00	20,60	5,00	117,42	Plastové okno 860 x 870	ks	1,000	83,00	20,00	16,60	5,00	94,62	Plastové okno 570 x 870	ks	1,000	74,00	20,00	14,80	5,00	84,36	Plastové okno 860 x 870	ks	2,000	83,00	20,00	16,60	5,00	189,24	Plastové okno 860 x 870	ks	4,000	83,00	20,00	16,60	5,00	378,48	Príplatok za 1 x laminácia	ks	1,000	447,00	20,00	89,40	5,00	509,58	Vnútorne parapety š. 300 mm	m	22,300	9,50	20,00	1,90	5,00	241,51	Vonkajší alu plech š. 195 mm	m	22,300	7,50	20,00	1,50	5,00	190,67	Žalúzia CISOTAR NOVAPLAST okrem p.č. 4 a 13	ks	19,000	15,157	20,00	3,031	5,00	328,30	Demontáž+ montáž s opravením pôvod špaliet		1,000	923,48	20,00	184,696	5,00	1 052,77				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	4 060,83	812,17		4 873,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	4 060,83	812,17	4 873,00 EUR					Uhradené				0,00 EUR				Zostáva k úhrade				4 873,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 870 x 1175	ks	4,000	94,00	20,00	18,80	5,00	428,64																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 850 x 870	ks	1,000	83,00	20,00	16,60	5,00	94,62																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 570 x 870	ks	1,000	74,00	20,00	14,80	5,00	84,36																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 870 x 1450	ks	2,000	103,00	20,00	20,60	5,00	234,84																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 1460 x 1470	ks	1,000	176,00	20,00	35,20	5,00	200,64																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 2365 x 1470	ks	1,000	254,00	20,00	50,80	5,00	289,56																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 870 x 2150	ks	1,000	127,00	20,00	25,40	5,00	144,78																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 1780 x 1480	ks	1,000	183,00	20,00	36,60	5,00	208,62																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 850 x 1480	ks	1,000	103,00	20,00	20,60	5,00	117,42																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 860 x 870	ks	1,000	83,00	20,00	16,60	5,00	94,62																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 570 x 870	ks	1,000	74,00	20,00	14,80	5,00	84,36																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 860 x 870	ks	2,000	83,00	20,00	16,60	5,00	189,24																																																																																																																																																																																																																				
Plastové okno 860 x 870	ks	4,000	83,00	20,00	16,60	5,00	378,48																																																																																																																																																																																																																				
Príplatok za 1 x laminácia	ks	1,000	447,00	20,00	89,40	5,00	509,58																																																																																																																																																																																																																				
Vnútorne parapety š. 300 mm	m	22,300	9,50	20,00	1,90	5,00	241,51																																																																																																																																																																																																																				
Vonkajší alu plech š. 195 mm	m	22,300	7,50	20,00	1,50	5,00	190,67																																																																																																																																																																																																																				
Žalúzia CISOTAR NOVAPLAST okrem p.č. 4 a 13	ks	19,000	15,157	20,00	3,031	5,00	328,30																																																																																																																																																																																																																				
Demontáž+ montáž s opravením pôvod špaliet		1,000	923,48	20,00	184,696	5,00	1 052,77																																																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 20 %	4 060,83	812,17		4 873,00																																																																																																																																																																																																																				
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																				
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																				
			Celkom	4 060,83	812,17	4 873,00 EUR																																																																																																																																																																																																																					
			Uhradené				0,00 EUR																																																																																																																																																																																																																				
			Zostáva k úhrade				4 873,00 EUR																																																																																																																																																																																																																				
Termín realizácie od 12.12.2011 v prípade uhradenia faktúry do doby splatnosti. Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Ak ste úhradu tejto FA zrealizovali, priložte si príjmový odklad k tejto FA- slúži ako daňový doklad.																																																																																																																																																																																																																											
Vystavil: Ondrušová Lenka NOVAPLAST s.r.o. Pod Kanálom 355 038 61 LIPOVEC IČO: 36 732 231 YPFMS110020 6 50 641 (C) MRP Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno Zapisané v OR OS Žilina, vl.č.18561/L Tel./fax: 043/4294 191																																																																																																																																																																																																																											
Domov sociálnych služieb Méta Ul. Palkovičova č.1 Faktúru schválil: kontroloval:																																																																																																																																																																																																																											